PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2019

                       № 121                                    п. Веселый
Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2020 году
В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 30.03.2017 N 89 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Веселовского сельского поселения», в целях соблюдения установленных норм в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Веселовского сельского поселения в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителя объекта контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Веселовского
сельского поселения                                                                      А.Н.Ищенко

ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Веселовского сельского поселения на 2020 год
	N п\п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок, в рамках полномочий, установленных статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Весёловский сельский Дом культуры»
	Январь- март 2020 г
	2018-2019 год
	- начальник сектора экономики и финансов

-главный бухгалтер

-главный специалист по экономическим вопросам
Ромоданова О.Н.

-главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений и кадровой работе

	2
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, предоставленных в виде субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Весёловский сельский Дом культуры»
	Январь- март 2020 г
	2018-2019 год
	- начальник сектора экономики и финансов

-главный бухгалтер

-главный специалист по экономическим вопросам

Ромоданова О.Н.

-главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений и кадровой работе

	3
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетного учреждения культуры Веселовского сельского поселения
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Весёловский сельский Дом культуры»
	Январь- март 2020 г
	2018-2019 год
	- начальник сектора экономики и финансов

-главный бухгалтер

-главный специалист по экономическим вопросам

Ромоданова О.Н.

-главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений и кадровой работе

	4
	Проверка муниципальных заданий и отчетов об исполнении муниципальных заданий
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Весёловский сельский Дом культуры»
	Январь- декабрь 2020 г
	2018-2019 год
	- начальник сектора экономики и финансов

-главный бухгалтер

-главный специалист по экономическим вопросам

Ромоданова О.Н.

-главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений и кадровой работе

	5
	Проверка соблюдения законодательства в сфере межбюджетных трансфертов
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Весёловский сельский Дом культуры»
	Январь- март 2020 г
	2018-2019 год
	- начальник сектора экономики и финансов

-главный бухгалтер

-главный специалист по экономическим вопросам

Ромоданова О.Н.

-главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений и кадровой работе

С распоряжение ознакомлен :
 Директор МБУК Весёловский сельский Дом культуры _____________ Т.В. Серокурова
«____»  ___________ 2019 года
PAGE
2